
IN CASO DI MALTEMPO IL NUOTO LIBERO SARÀ GARANTITO IN VASCA INTERNA CON ORARIO CONTINUATO. PISCINA COPERTA CHIUSA PER MANUTENZIONE DA SABATO 9 
AGOSTO A DOMENICA 24 AGOSTO COMPRESI. Gli orari indicati segnalano l’accesso dai tornelli e l’uscita dalla vasca. L’utente avrà a disposizione 30 minuti per uscire 
dall’impianto. Tutti i giorni lo scivolo Octopus seguirà i seguenti orari: 10-12 e 14-18. Gli altri scivoli e la laguna dei piccoli chiudono 
alle ore 19.00. *Gli orari indicati della vasca coperta si riferiscono alla sola vasca da 25 mt. La direzione si riserva 
la facoltà di apportare modifiche alle tabelle in base alle necessità.

ORARI PISCINE 
LIDO ESTIVO
	 COPERTA*	 SCOPERTA	 COPERTA*	 SCOPERTA	 COPERTA*	 SCOPERTA
LUNEDÌ 
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA

6.30-21.30
9.00-21.30
7.00-21.30
9.00-21.30
7.00-21.30
9.00-19.00
9.00-19.00

6.30-21.00
9.00-21.00
7.00-21.00
9.00-21.00
7.00-21.00
9.00-19.00
9.00-19.00

10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
9.00-20.00
9.00-20.00

10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
10.00-21.00
9.00-20.00
9.00-20.00

10.00-19.30
10.00-19.30
10.00-19.30
10.00-19.30
10.00-19.30
9.00-19.30
9.00-19.30

17.00-20.30
17.00-20.30
17.00-20.30
17.00-20.30
17.00-20.30
9.00-19.00
9.00-19.00

	 GIUGNO		  LUGLIO 		  AGOSTO
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info@seveninfinity.it seveninfinitygorgonzola

seveninfinityofficial

SEVEN INFINITY | via Toscana, 7 | Gorgonzola (MI)

NOVITÀ 2025
PRENOTA ONLINE

LA TUA POSTAZIONE
INQUADRA IL QR-CODE 

SUL RETRO



GIORNALIERO	

LIMITED	
(fino alle 14.00)

POMERIDIANO
(dalle 14.00)

 SERALE (giugno e luglio  
dalle 17.30, agosto dalle 16.30)

BREAK
(dalle 12.00 alle 14.30)

3 COMPONENTI 
(mamma+papà+1 bimbo <12 anni)

4 COMPONENTI 
(mamma+papà+2 bimbi <12 anni)

5 COMPONENTI 
(mamma+papà+3 bimbi <12 anni)

CARNET 10+1 OMAGGIO  (da lunedì a venerdì)	

GIORNALIERO

POMERIDIANO (dalle 14.00)

BREAK (dalle 12.00 alle 14.30)

  	 LUN-VEN	 SAB	 DOM

1 LETTINO 	 € 3,20	 € 3,70	 € 4,20

2 LETTINI 	 € 5,30	 € 6,30	 € 8,40

POSTAZIONE (2 Lettini + 1 Ombrellone)	 € 6,30	 € 10,50	 € 14,70

POSTAZIONE PREMIUM (maggior comfort)	 € 9,50	 € 14,70	 € 17,90

NOVITÀ 2025
QUEST’ANNO PUOI SCEGLIERE, PRENOTARE E COMPRARE 
LA TUA POSTAZIONE DIRETTAMENTE DA CASA!
SCANSIONA IL QR-CODE E ACQUISTA ONLINE

AREA CANI NEL WEEK-END
IL SABATO E LA DOMENICA I NOSTRI AMICI A 4 ZAMPE HANNO 
ACCESSO AD UN’AREA TUTTA DEDICATA A LORO!   
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

TICKET	 LUN-VEN	 SAB	 DOM

INTERO	 € 11,00	 € 12,90	 € 14,00
RIDOTTO	 € 7,70	 € 9,00	 € 10,10

LUN-VEN	 SAB	 DOM	

€ 25,30	 € 29,30	 € 32,60

INTERO	 RIDOTTO	

€ 109,10	 € 75,70

€ 92,40	 € 64,60 

€ 59,00	 € 59,00

INTERO	 € 8,20	 € 9,30	 –
RIDOTTO	 € 5,50	 € 6,80	 –

€ 31,80	 € 37,20	 € 41,60

€ 38,40	 € 45,10	 € 50,60INTERO	 € 9,30	 € 10,70	 € 11,80
RIDOTTO	 € 6,60	 € 7,60	 € 9,10

INTERO	 € 6,60	 7,90	 –
RIDOTTO	 € 5,50	 6,60	 –

INTERO	 € 6,00	 –	 –
RIDOTTO	 € 6,00	 –	 –

BIGLIETTO RIDOTTO: bambini dai 3 ai 12 anni non compiuti (accompagnati da 
un adulto) e over 65. INGRESSO GRATUITO: bambini da 0 a 36 mesi. Obbligo di 
indossare pannolini per l’acqua e costumi contenitivi fino ai 36 mesi. In caso di 
maltempo il biglietto non è rimborsabile. �

PREZZI LIDO ESTIVO
BIGLIETTO SINGOLO HAPPY FAMILY (solo su giornaliero)

ATTREZZATURE

CARNET DI ABBONAMENTI


